
國 松 貴 洋 魚沼ｸﾗﾌﾞ 佐 藤 拓 実 兜和ｸﾗﾌﾞ

新 倉 裕 二 新潟トキめきｸﾗﾌﾞ 鮎 澤 貴 博 燕ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

佐 藤 祐 伍 1 前 原 真 之

山 本 明 希 0 0 伊 藤 純

坂 田 朋 大 魚沼ｸﾗﾌﾞ 中 村 哲 也
今 井 敬 太 秋葉ｸﾗﾌﾞ 0 0 0 3 国 松 紅 輝

庭 野 祐 太 郎 魚沼ｸﾗﾌﾞ 2 佐 藤 一 気 柏崎ｸﾗﾌﾞ

志 田 智 東京経済大学 志 田 健 太 ＮＳＴＣ

堀 川 裕 太 謙桜ｸﾗﾌﾞ 2 3 0 村山 裕一郎

斉 藤 直 紀 糸魚川ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 0 1 阿 部 悟

五 十 嵐 瑛 2 高 野 太 樹

河 村 悠 次 郎 0 横 田 健

小 林 拓 斗
河 内 亮 太 2

山 本 涼 翔 3 3
1

中 野 健 弥

深 井 大 翔 柏崎ｸﾗﾌﾞ 1
池 田 凌 聖籠ｸﾗﾌﾞ

宮 沢 佳 吾 魚沼ｸﾗﾌﾞ 1
3

小 竹 諒 柏崎ｸﾗﾌﾞ 3 2

小 林 孔 明

大 矢 拓 磨

西 脇 範 明
岩 原 孝 治

小 林 広 樹 ヨネックス

神 林 幸 広 中越ｸﾗﾌﾞ

吉 田 正 勝
木 嶋 弘 明

渡 辺 耕 二
山 崎 一 正

白根ｸﾗﾌﾞ

糸魚川ﾃﾆｽクﾗﾌﾞ

魚沼ｸﾗﾌﾞ

魚沼ｸﾗﾌﾞ

兜和ｸﾗﾌﾞ

－

±0

2

4

1

3

一 般 男 子

　秋季 県選手権大会　　　　　　　　　　　　　　H28/8/28 十日町総合公園ﾃﾆｽｺｰﾄ

中越ｸﾗﾌﾞ

中越ｸﾗﾌﾞ

交友ｸﾗﾌﾞ

7

6

－

6

+1

得ｹﾞｰﾑ 差 順　位

(

11 (

10

)

)

(

(

)

-1

12

3

5

(

(

( )(

0

④

)

(

(

)

)

2

4

1

謙桜ｸﾗﾌﾞ

6

7

8

9

( )

( 柏崎ｸﾗﾌﾞ

巻高校

北越高校

(

(

)

)

(

16

15

)

)

)

)

14)

17

13

)

)

(

(

男子55・60

1

2

3

4

( )

( )

( )

( )

1 2

④

④

勝率3 4

1/3

1/3

④

2

3/3

1/3

④

④

2

3 0

1

失ｹﾞｰﾑ

2

6 7 － 6

④


